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INNSPILL TIL KOMMUNEPLANENS AREALDEL 

 

Jeg er eier av g.nr. 54, b.nr. 1 – Østre Røed. 

 

Sist det var rullering, kom jeg med innspill til hustomt beregnet til min yngste sønn, siden 

min eldste sønn skal overta gården etter meg. Vi har nå begynt prosessen med å bygge 

på denne tomta, så da var vi i møte med A.I. Joseph 30. november 2018. Han mente at vi 

ikke kunne ha stort større tomt enn det vi hadde tegnet inn forrige gang. Kommunen tok 

altså skissa vår veldig alvorlig. Den gang skjønte vi det som at det var ikke så nøye med 

størrelsen på tomta. Siden det nå er vanskelig å utvide utover det vi hadde skissert, legger 

vi herved inn en større tomt som er det naturlige. Dette med tanke på fremtiden dersom 

det av en eller annen grunn ikke blir familien vår som eier gården videre. Da ønsker vi ikke 

å få fremmede inn på området til dette huset. Dessverre har skanneren streika, så jeg 

skriver opp koordinatene for tomta, og ber vennligst om at dere tegner det inn. I det 

nordvestre hjørnet: N-6525547, Ø-156363. Nord-østre hjørnet (til rasområdet): N-6525499, 

Ø-156420. Det sørvestre hjørnet: N-6525474, Ø-156353 og til slutt: N-6525469, Ø-

156421(mot rasområdet). Hadde vært fint om jeg kunne få tilsendt denne skissa som dere 

lager og med mål. Mailadr.: sir-mola@online.no 

 

Min eldste sønn Anders skal i møte med kommunen til tirsdag, og da vil han fremlegge 

området for hvor det er tenkt å plassere tomtene på Røedsåsen. 

 

Mitt andre innspill går på Risørveien pr i dag. Som jeg sa til ordføreren i møte med han på 

Sørlandsporten den 30.10.17 (hvem som ville kunne snakke med ordføreren), må det 

lages en gang- og sykkelsti fra Vinterkjær til Moen. Dette er en meget farlig strekning å 

befinne seg på for myke trafikanter, noe som fører til at folk tar bilen i stedet, og det er jo 

ikke meningen. Nå som det har blitt fine stier og gapahuker både på Moen, Røed og 

Akland, er det mange som ønsker å gå fra gapahuk til gapahuk. Da nytter det ikke å 

komme utenom 416 fra Røedssvingen til Hammeren. Fra Vinterkjærkrysset er det mange 

som kunne ønske å gå derfra til sine hjem, hytter og campingplasser, men det er med livet 

som innsats slik som trafikken er i dag. Det kan bli flere år til ny E18 blir bygget, og i 

mellomtiden har vi et stort behov for gang- og sykkelsti. Vi må også ta hensyn til at det 

forhåpentligvis blir flere og flere som velger kollektivt, særlig når forholdene ligger til rette 

for det. Vinterkjærkrysset har et stort behov for utvidelse for busser samt mye større 

parkeringsplass for privatbiler og trailere. Ved en utvidelse vil trærne bli hugget og det vil 

bli et lysere og mer åpent sted og med utsikt til vannet. Slik som krysset fremstår i dag, gir 

et lite godt inntrykk av Risør kommune. 

 

Med vennlig hilsen 

Siri Moland 
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